
平成２５年４月１日

各 位

公益社団法人 富良野地方法人会

会 長 荒 木 毅

公益社団法人への移行のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より当会の活動に関しましてご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成２０年１２月１日に｢公益法人制度改革関連法｣が施行されましたが、当会に

おきましても公益認定を受けるべく鋭意諸準備を進めて参りました。

平成２５年１月１８日に北海道知事へ公益移行認定申請を致しましたところ、２月１３

日に北海道公益認定等審議会より公益社団法人としての認定基準に適合している旨、北海

道知事に答申がなされ、３月１９日付で北海道知事より公益社団法人移行認定書が交付さ

れました。

これを受けまして４月１日に登記を完了し、公益社団法人に移行しました事をお知らせ

致します。

これからも、今まで以上に｢税｣と｢社会貢献｣をキーワードに諸活動を通じて地域の活性

化に努めていく所存でございますので、今後とも当法人会の活動へのご理解とご協力を何

卒よろしくお願いします。

敬具


